06.942/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: BLF ENGENHARIA LTDA.
ASSUNTO: CONSTRUÇÃO DE GINÁSIO DE
ESPORTES – JARDIM BARONESA
VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES, CONTADOS
DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE
INÍCIO DOS SERVIÇOS
VALOR: R$ 409.129,75 (QUATROCENTOS
E NOVE MIL CENTO E VINTE E NOVE REAIS
E SETENTA E CINCO CENTAVOS)
ASSINATURA: 08/10/2002

CONTRATO: 060/2002
PROCESSO: 05.884/2002
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: CHALLENGER COMÉRCIO
E SERVIÇOS LTDA.
ASSUNTO: FORNECIMENTO DE CIMENTO
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A PARTIR
DA PRIMEIRA SOLICITAÇÃO DE ENTREGA
VALOR: R$ 301.320,00 (TREZENTOS E UM
MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS)
ASSINATURA: 11/09/2002

CONTRATO: 061/2002
PROCESSO: 18.216/2001
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍ-
PIO DE OSASCO
CONTRATADA: UNILABOR LABORATÓRIO
DE ANÁLISES E PATOLOGIA CLÍNICAS S/C
LTDA.
ASSUNTO: EXECUÇÃO DE EXAMES
LABORATORIAS
VIGÊNCIA:60 (SESSENTA) MESES, A PAR-